源政办字〔2022〕44号
[bookmark: _GoBack]

沂源县人民政府办公室
关于公布沂源县县内重大行政决策咨询论证
专家库成员名单的通知

各镇人民政府，各街道办事处，经济开发区管委会，县政府各部门，各有关企事业单位：
   根据《山东省重大行政决策程序规定》《沂源县重大行政决策程序规定》，经公开报名、单位推荐，有关部门审核、公示等程序，确定唐秉敬等17名同志入选沂源县县内重大行政决策咨询论证专家库，专家库实行动态管理，聘期3年，现将成员名单公布如下：
唐秉敬   沂源县人大常委会法制信访室主任
李传军   沂源县政协社会委员会工作室主任
崔庆安   沂源县委机构编制委员会办公室一级主任科员
杨金贵   沂源县应急局副局长
杨德运   淄博市生态环境局沂源分局副局长
张  滨   沂源县投资促进发展中心副主任
    翟文娟   沂源县投资促进发展中心副高级经济师
任明江   沂源县司法局党组成员
秦  伟   沂源县重大项目协调推进中心项目策划科科长
张玲玲   沂源县金融发展促进中心银行保险服务科科长
耿雷生   沂源县教育和体育局行政许可科科长
齐华庆   沂源县自然资源局城乡规划发展中心主任
张纪玉   沂源县自然资源局耕地保护监督科科长
孟  凌   淄博市生态环境局沂源分局行政许可科科长
马文芳   沂源县城管中心排水科科长
杨俊德   沂源县交通运输局政策法规科科长
杨  文   沂源县司法局法制科科长

沂源县人民政府办公室
                            2022年9月19日
（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，
县法院，县检察院。
县工商联。
沂源县人民政府办公室                     2022年9月19日印发